Дарменко Олена Анатоліївна 

склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 22.04.2024. 

Дата проведення підрахунку голосів: 26.04.2024. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 4 (чотири) особи, яким належить 7 304 863 (сім 
мільйонів триста чотири тисячі вісімсот шістдесят три) штук голосуючих простих іменних акцій 

Товариства, що становить 75,21725% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 

1. Звіт Правління Товариства 2023 рік та прийняття рішення за результатами розгляду звіту Правління